
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 11                                                                   Poz. 64, 65-308-

64
DECYZJA NR 281 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 7 maja 2008 r.

zmieniająca decyzję w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ogólnopolskich konkursów
wiedzy i umiejętności zawodowych policjantów w 2008 r.

Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-
danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r.
w sprawie metod i form wykonywania w Policji za-
dań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji
prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131, z 2006 r.
Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 101) posta-
nawia się, co następuje:

§ 1
W decyzji nr 234 Komendanta Głównego Policji

z dnia 10 kwietnia 2008 r. w sprawie przygotowania
i przeprowadzenia ogólnopolskich konkursów wiedzy
i umiejętności zawodowych policjantów w 2008 r.
(Dz. Urz. KGP Nr 9, poz. 52) w § 4 ust. 2 otrzymuje
następujące brzmienie:

„2. Komendanci, o których mowa w ust. 1, przekażą
właściwym komendantom wymienionym w § 2
imienne wykazy wytypowanych kandydatów
w terminie jednego miesiąca przed datą rozpoczę-
cia poszczególnych konkursów, z wyjątkiem kon-
kursu, o którym mowa w § 1 pkt 1, w którym
przekazanie wykazów następuje w terminie 10 dni
przed datą rozpoczęcia konkursu.”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Pierwszy Zastępca
Komendanta Głównego Policji
nadinsp. Arkadiusz Pawełczyk

65
DECYZJA NR 293 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 12 maja 2008 r.

w sprawie nadania komórkom organizacyjnym Komendy Głównej Policji
oznaczeń literowych do stosowania w korespondencji

Na podstawie § 17 ust. 1 Instrukcji kancelaryjnej
stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 5 Komen-
danta Głównego Policji z dnia 2 lutego 2001 r.
w sprawie metod i form pracy kancelaryjnej w Ko-
mendzie Głównej Policji (Dz. Urz. KGP nr 3, poz. 29)
postanawia się, co następuje:

§ 1
Dla komórek organizacyjnych Komendy Głównej

Policji ustala się następujące oznaczenia literowe do
stosowania w korespondencji:
1) Sekretariat Komendanta Głównego

Policji - SKG
2) Sekretariat Pierwszego Zastępcy

Komendanta Głównego Policji - SKE
3) Sekretariat Zastępcy

Komendanta Głównego Policji - SKA
4) Sekretariat Zastępcy

Komendanta Głównego Policji - SKC
5) Gabinet Komendanta Głównego Policji - G
6) Biuro Kadr i Szkolenia - K
7) Biuro Spraw Wewnętrznych - D
8) Biuro Prawne - P
9) Biuro Kontroli - I

10) Biuro Prewencji - E
11) Biuro Ruchu Drogowego - RD

12) Główny Sztab Policji - GS
13) Biuro Operacji Antyterrorystycznych - AT
14) Biuro Kryminalne - A
15) Centralne Biuro Śledcze - M
16) Biuro Wywiadu Kryminalnego - WK
17) Biuro Międzynarodowej Współpracy

Policji - BMWP
18) Biuro Ochrony Informacji Niejawnych - N
19) Krajowe Centrum Informacji

Kryminalnych - KCIK
20) Biuro Finansów - F
21) Centralne Laboratorium

Kryminalistyczne - H
22) Biuro Logistyki Policji - C
23) Biuro Łączności i Informatyki - L
24) Zespół Audytu Wewnętrznego - AW.

§ 3
Traci moc decyzja nr 62 Komendanta Głównego

Policji z dnia 1 lutego 2006 r.

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem 15 maja 2008 r.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Andrzej Matejuk




